i max.]1 20kg

A | Celo postele 1
B | NoZni/nozné Eelo 1
C Bo¢nice/Bocnica 2
D | Noha postele 4
E Predni ¢ast vysuvného ltizka / Predn& Cast vysuvného 16Zka 1
F Zadni ¢ast vysuvného ltzka / Zadna ¢ast vysuvného 16zka 1
G Bocnice vysuvného lizka / Bo¢nica vysuvného 16zka 2
H | Koletka / Kolieska 6
| Rost postele (9 ks / sada) / Roét postele (9 ks/sada) 2
J Rost vysuvného luzka (9 ks / sada) / Rost vysuvného 162ka (9 ks/sada) 1
K Roét vysuvného lizka (8 ks / sada) / Roét vysuvného 162ka (8 ks/sada) 1
L Drevény blok / Dreveny blok 2
M |JCBB BOLT M8 x 45mm wacl)| 4
N |JCBB BOLT M8 x 35mm v 2
O |JCBC BOLT M6 x 40mm waacl)| 12
P | FLAT WASHER M8 x 18mm | 4 S | CSK SCREW M4 x 12mm g | 24
Q [SPRING WASHER M8 x 13mm o 4 T |JCBB BOLT M8 x 45mm mm:@
R |CSKSCREW M4 x 38mm g | 14 U |[ALLENKEY M4 M5 |

v.1










